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Preisliste 2025 – Gruben 

Material Bemerkung Preis4 

 Grube1 

Werk 
105 

Grafengars 

Werk 
106 

Mordfeld 

Werk 
107 

Burghausen 

Werk 
108 

Alzberg 

  

Frostschutzkies ungewaschen 8,20 €/t X X X X 

  

Mischkies 0/16 mm ungewaschen 11,40 €/t X    

Mischkies 0/32 mm ungewaschen 10,70 €/t X X (X)  

  

Energiekostenzuschlag  0,00 €/to X X X X 

Mindermenge 
Bis 100 kg 4,50 €/psch2 X X X X 

100 – 400 kg 7,50 €/psch2 X X X X 

Verladegebühr bis 3 to 5,50 €/psch X X X X 

 

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB). Diese finden Sie auf unserer Homepage www.inn-kies.de. 
Alle Preise verstehen sich „ab Werk“ und „frei Verladen“3 zuzüglich der zum Zeitpunkt der Leistungserbringung gültigen 
Mehrwertsteuer. 

Die Preise haben Gültigkeit für das Jahr 2025 (01.01.2025 – 31.12.2025), wenn sie nicht durch eine neue Preisliste wi-
derrufen werden. Für Baustellen, bei denen die Ausführungszeit über den Gültigkeitszeitraum der Preisliste hinausgeht, 
ist die Gültigkeit der Preise im Vorfeld mit uns abzuklären. Unsere aktuellen Öffnungszeiten entnehmen Sie bitte unserer 
Homepage. 

Unvorhersehbare Energiekostensteigerungen wie CO2-Umlagen oder außerordentliche Dieselpreiserhöhungen können 
zusätzlich angepasst werden. 

Stand: 01.01.2025 

 
1 Verfügbarkeit: 

X im jeweiligen Werk ständig lagernd 

(X) im jeweiligen Werk nur temporär vorhanden. Bitte Verfügbarkeit individuell anfragen 

 
2 Jeweils inklusive Mehrwertsteuer (19 %) 
3 Verladegebühr: Verladung bis 3 to: 5,50 €/psch 
4 Zzgl. Energiekostenzuschlag 
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